
Verordening op de heffing en invordering van reclamebelasting 2021 

  

De raad der gemeente Putten; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 maart 2021, nr. 1258210; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 227 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de eerste wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van reclamebelasting 

2021. 

  

Artikel I Belastingtarieven 
  

Artikel 5 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Het tarief bedraagt per vestiging in het ‘kerncentrumgebied’ per jaar € 0,00 

Het tarief bedraagt per vestiging in het ‘overig centrumgebied’ per jaar € 0,00 

  

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. De 

datum van ingang van de heffing is 1 januari 2021. 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 18 maart 2021 

de griffier, 

E.G. van Drie-Timmer 

de voorzitter, 

H.A. Lambooij 

Nr. 95679 

GEMEENTEBLAD 29 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2021 nr. 95679 29 maart 2021 1 


